



ה' אב תשע"ב  
24 יולי 2012

### תקצירית מהמועצה האזורית

**קורס נאמני ניקיון:** קמ"ט איכות הסביבה במינהל האזרחי מקיים "קורס נאמני ניקיון" בתאריך 27.8.12 בין השעות 15:00 – 18:00 במינהל בבית אל (חדר מת"ע). הקורס מיועד לתושבי בנימין החשים הזדהות עם הצורך בהגנה על הסביבה ועל משאבי הטבע, והמעוניינים לפעול בעניין זה. בסיום הקורס תינתן למשתתפים תעודת נאמן ניקיון מטעם השר להגנת הסביבה. המעוניינים להשתתף בקורס יעבירו פרטיהם (שם, ת"ז, תאריך לידה, כתובת, מספרי טלפון ודוא"ל) לדוד צדוק, ס' קמ"ט איכות הסביבה, בפקס 02-9977734 או במייל [david@sviva.gov.il](mailto:david@sviva.gov.il).

**כרטיס בנימיני:** מועדון "בנימיני" יוצא לדרך ואתם מרוויחים בגדול - בימים הקרובים תפיץ המועצה לכלל בתי האב בנימין את כרטיס התושב החדש "בנימיני". הכרטיס מקנה הטבות ייחודיות בעשרות בתי עסק באזור בנימין ומחוצה לו. לעיון ברשימת ההטבות ולהרשמה לניוזלטר **בנימיני** היכנסו לאתר בנימין בכתובת: [www.binyamin.org.il/binyamini](http://www.binyamin.org.il/binyamini)

**פסטיבל "המחוללות בכרמים":** גם השנה כמסורת השנים האחרונות יתקיים בשילה הקדומה פסטיבל המחול היהודי לנשים בט"ו באב: מגוון סדנאות מחול ומופע מרכזי – להקות מחול והמופע "צלילי הכרמים" – אודליה ברלין מארחת את רונית שחר ורוני דלומי. הפסטיבל יתקיים ביום חמישי, ערב ט"ו באב, 2.8. מחיר מיוחד לתושבות בנימין במסגרת "כרטיס בנימיני" (הזדרזו להירשם). פרטים ורכישת כרטיסים באתר מטה בנימין או אתר תיירות בנימין.

**מונדיאל בנימין לנוער:** בשבוע שעבר התקיימו אירועי הגמר במונדיאל בנימין בקטרגל לכיתות ז' - ח' ולכיתות טי-י"ב. המונדיאל - בארגון מחלקות הנוער והספורט במתנ"ס בנימין - התקיים במשך כחודשיים בכל מגרשי בנימין.

במונדיאל לכיתות ז' - ח' זכתה נבחרת עלי, לאחר שגברה בגמר על נבחרת מכמש בתוצאה 4-5. במקום השלישי זכתה נבחרת כוכב השחר לאחר שגברה על נבחרת טלמון בתוצאה 2-3. במונדיאל לכיתות טי-י"ב זכתה נבחרת כוכב השחר, לאחר שגברה בגמר על נבחרת אדם בתוצאה 2-3. במקום השלישי זכתה נבחרת טלמון, ונבחרת אלון זכתה במקום הרביעי. גם משחקי הגמר בליגת הכדורסל של בנימין לבוגרים, אשר מתקיימת זו השנה השלישית, הגיעו לסיומם: במקום הראשון זכתה נבחרת עלי, לאחר שגברה על נבחרת חשמונאים בתוצאה 50-54. במקום השלישי זכתה נבחרת עפרה לאחר שגברה על נבחרת נריה בתוצאה 49-51.

**מפגש גומלין משטרת בנימין:** מפקד תחנת בנימין וקציני התחנה הגיעו השבוע למרכז המבקר למפגש גומלין עם מנכ"ל המועצה ומנהלי המחלקות. עבודת המועצה ומשטרת בנימין מצטלבת בתחומים רבים – בטיפול בנוער ובעיות סמים ואלכוהול, במקרים של אלימות במשפחה, פריצות לבתים, שוד רכבים, תאונות דרכים, אישורי בריכות שחייה ועסקים, ועוד ועוד. יחד עם זה, לא פעם אנו ניצבים משני עברי המתרחש בעת אירועי פינוי והרס יישובים. המתרחש והחשדנות קיימים מטבע הדברים, אך גוברים עליהם הרצון לשיתוף פעולה במטרה לתת שירות טוב יותר לתושבי בנימין.

**תשעה באב:** ביום ראשון הקרוב, תשעה באב, לא תתקיים קבלת קהל במועצה בכל המחלקות. שנזכה לדברי הפסוק בזכריה: "כה אמר ה' צבאות צום הרביעי וצום החמישי וצום השביעי וצום העשירי יהיה לבית ישראל לששון ולשמחה".

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין